
UCHWAŁA NR XXII/177/2020 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w  budżecie gminy Radziłów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art. 222 , art. 235, 
art. 236, art. 237, art.242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę - 109.434 zł   zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę - 482.223 zł, zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 372.789 zł  
zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

᠆ Dochody budżetu w wysokości 28.332.969,78 zł, z tego : 

᠆᠆ bieżące w wysokości 25.127.433,78 zł, 

᠆᠆ majątkowe w wysokości 3.205.536 zł 

᠆ Wydatki budżetu w wysokości 32.334.417,78 zł, z tego : 

᠆᠆ bieżące w wysokości 23.835.127,78 zł, 

᠆᠆ majątkowe w wysokości 8.499.289 zł 

§ 4. Ustala się załącznik inwestycyjny do Uchwały w sprawie budżetu gminy Radziłów na 2020r zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się załącznik wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 591.426 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
oraz wydatki w kwocie 652.911 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 7. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 4.001.448 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z : 

᠆ zaciąganych kredytów w kwocie – 3.902.691 zł 

᠆ przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w Ustawie 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9 i 18 ) i dochodów z opłat za koncesje 
na sprzedaż alkoholu – 12.824 zł 

᠆ przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w Ustawie 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6r ust. 1aa) i dochodów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi – 30.985 zł 

᠆ wolnymi środkami w kwocie – 54.948 zł 

§ 8.  

A. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.500.000 zł; w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w kwocie 
522.199 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.902.691 zł, 

B. limit innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne podobne do 
umowy kredytu lub pożyczki (art. 72 ust. 1 pkt 2) - w kwocie 30.000 zł. 

Id: 9FC3A2FD-05F0-4B6C-A27C-D4A9DCD0CF2A. Podpisany Strona 1



§ 9. Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 5. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

Id: 9FC3A2FD-05F0-4B6C-A27C-D4A9DCD0CF2A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/177/2020 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 564 000,00 10 000,00 574 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 564 000,00 10 000,00 574 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 313 762,00 93 434,00 407 196,00 
 80101  Szkoły podstawowe 167 806,00 93 434,00 261 240,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

131 412,00 79 073,00 210 485,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

9 222,00 14 361,00 23 583,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 799 948,00 6 000,00 805 948,00 
 90095  Pozostała działalność 122 000,00 6 000,00 128 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem: 20 327 694,00 109 434,00 20 437 128,00 

Dochody majątkowe w kwocie 3.205.536 zł,w tym: 

᠆ dotacje i środki na inwestycje – 3.203.536 zł, 

᠆ dochody ze sprzedaży majątku – 0 zł, 

᠆ dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 0 zł 

᠆ z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których mowa 
w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 1.336.819 zł 

Dochody bieżące w kwocie – 25.127.433,78 zł, w tym: 

᠆ z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których mowa 
w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 517.719 zł

Id: 9FC3A2FD-05F0-4B6C-A27C-D4A9DCD0CF2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/177/2020 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 939 150,00 13 000,00 952 150,00 
 40002  Dostarczanie wody 939 150,00 13 000,00 952 150,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2 000,00 13 000,00 15 000,00 
600   Transport I łaczność 6 507 356,00 188 000,00 6 681 256,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 493 256,00 188 000,00 6 681 256,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 061 764,00 188 000,00 6 249 764,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 222 921,00 0,00 222 921,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 222 921,00 0,00 222 921,00 
  4260 Zakup energii 44 840,00 5 000,00 49 840,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 103,00 -5 000,00 27 103,00 

710   Działalność usługowa 584 600,00 2 500,00 587 100,00 
 71095  Pozostała działalność 491 825,00 2 500,00 494 325,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 2 500,00 8 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 252 000,00 -80 000,00 172 000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów I 

pozyczek 252 000,00 -80 000,00 172 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągnietych przez jst kredytów I pozyczek 250 000,00 -80 000,00 172 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 858 928,00 -41 566,00 6 817 362,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 142 641,00 -92 066,00 5 050 575,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 239 703,00 -50 000,00 189 703,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 451 746,00 -147 500,00 2 304 246,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 822,00 79 073,00 172 895,00 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 222,00 14 361,00 23 583,00 
  4277 Zakup usług remontowych 8 000,00 -8000,00 0,00 
  4279 Zakup usług remontowych 8 000,00 -8 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 500,00 12 000,00 141 500,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

232 800,00 50 500,00 283 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 902,00 40 000,00 217 902,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 512,00 8 000,00 40 512,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 528,00 2 500,00 7 028,00 
852   Pomoc społeczna 3 059 610,00 0,00 3 059 610,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 428,00 46 000,00 124 428,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 717,00 40 000,00 81 717,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 497,00 5 000,00 12 497,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 067,00 1 000,00 2 067,00 
 85295  Pozostała działalność 288 016,00 -46 000,00 242 016,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 556,00 -40 000,00 68 556,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 295,00 -5 000,00 14 295,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 742,00 -1 000,00 1 742,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 33 315,00 -1 950,00 31 365,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 30 850,00 1 950,00 32 800,00 

Id: 9FC3A2FD-05F0-4B6C-A27C-D4A9DCD0CF2A. Podpisany Strona 1



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 184 451,00 27 000,00 211 451,00 
 85401  Świetlice szkolne 54 451,00 27 000,00 81 451,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 054,00 2 000,00 6 054,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 067,00 20 000,00 53 067,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 761,00 4 000,00 7 761,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 133,00 1 000,00 10 133,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 391 070,00 500,00 1 391 570,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 652 411,00 500,00 652 911,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 1 000,00 

Razem: 24 027 968,00 109 434,00 24 137 402,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 72 455,00 0,00 72 455,00 

 75056  Spis powszechny I inne 27 055,00 0,00 27 055,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 339,00 10 339,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 

wynagrodzeń 0,00 16 000,00 16 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 031,00 -22 031,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 768,00 -3 768,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 540,00 -540,00 0,00 

Razem: 7 895 841,78 0,00 7 895 841,78 

Wydatki majątkowe w kwocie 8.499.289 zł, w tym; 

᠆ na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 786.515 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 23.835.127,78 zł, w tym: 

᠆ programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 392.570 zł 

᠆ wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 5.817.811,88 zł, 

᠆ wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 7.543.098 zł, 

᠆ świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.119.264 zł, 

᠆ obsługa długu – 250.000 zł, 

᠆ dotacje – 1.792.384,90 zł

Id: 9FC3A2FD-05F0-4B6C-A27C-D4A9DCD0CF2A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/177/2020 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych w 2020r. 

Planowane 
wydatki 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 
Rozdział Paragraf rok 

budżetowy 
2020 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

wykonanie programu 
1 2 3 4 5 6 7 
1 Przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie gminy 90 000 01010 6050 30 000 Urząd Gminy Radziłów 
2 Modernizacja oczyszczalni scieków w Radziłowie 355 000 01010 6050 20 000 Urząd Gminy Radziłów 
3 Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w msc. 

Radziłów 30 000 01010 6050 20 000 Urząd Gminy Radziłów 

4 Koncepcja przebudowy sieci wodno-kanalizacyjnej na 
terenie gminy Radziłów 45 000 01010 6050 12 000 Urząd Gminy Radziłów 

5 Przebudowa stacji uzdatniania wody w Swięcieninie 1 700 000 01010 6050 10 000 Urząd Gminy Radziłów 
6 Wykonanie sieci wodociagowej w msc. Kownatki 35 000 01010 6050 23 000 Urząd Gminy Radziłów 
7 Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Dębówka 180 000 01010 6050 22 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  137 000  
8 Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy 

Radziłów 15 000 60016 6050 5 000 Urząd Gminy Radziłów 

9 
Przebudowa drogi gminnej nr 104154B od dr. Powiat. 
Nr 1836B - Szyjki i drogi gminnej nr 162513B w m. 
Szyjki  

291 552 60016 6050 291 053 Urząd Gminy Radziłów 

10 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Konopki - 
Awissa 226 315 60016 6050 187 529 Urząd Gminy Radziłów 

11 Przebudowa z rozbudowa drogi gminnej nr 104150B 
Radziłów- Dębówka 4 355 343 60016 6050 4 263 258 Urząd Gminy Radziłów 

12 Przebudowa drogi gminnej nr 162709B w msc. 
Klimaszewnica 150 306 60016 6050 149 062 Urząd Gminy Radziłów 

13 Budowa drogi gminnej nr 162524B w miejscowości 
Karwowo 246 473 60016 6050 240 973 Urząd Gminy Radziłów 

14 Przebudowa drogi gminnej nr 104139B od msc. 
Zakrzewo  816 698 60016 6050 816 698 Urząd Gminy Radziłów 

15 
Rozbudowa drogi gminnej nr 104149B od drogi 
wojewódzkiej Przytuły - Osowiec do drogi 
powiatowej nr 1835B na odcinku Radziłów- Konopki, 
gmina Radziłów 

3 000 000 60016 6050 18 000 Urząd Gminy Radziłów 

16 Rozbudowa drogi gminnej nr 104134B na odcinku 
Karwowo-Święcienin 2 000 000 60016 6050 10 000 Urząd Gminy Radziłów 

17 
Rozbudowa drogi gminnej nr 104137B do 
miejscowości Rydzewo-Pieniązek i Rydzewa 
Szlacheckiego 

3 500 000 60016 6050 13 000 Urząd Gminy Radziłów 

18 Przebudowa drogi dojazdowej na działce 141 w msc. 
Wiązownica 160 000 60016 6050 27 000 Urząd Gminy Radziłów 

19 Budowa odwodnienia na ul. Pięknej w msc. Radziłów 100 000 60016 6050 26 000 Urząd Gminy Radziłów 
20 Przebudowa drogi gminnej nr 104179B w msc. Glinki 1 000 000 60016 6050 10 000 Urząd Gminy Radziłów 
21 Przebudowa dróg gminnych w msc. Zakrzewo 200 000 60016 6050 4 500 Urząd Gminy Radziłów 
22 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 187 691 60016 6050 187 691 Urząd Gminy Radziłów 

 6 249 764  
23 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 27 056 70005 6050 27 056 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  27 056  
24 Wykonanie oświetlenia terenu Szkoły Podstawowej w 

Radziłowie 200 000 80101 6050 20 000 Urząd Gminy Radziłów 

25 Modernizacja instalacji elektrycznej w Szkole 
Podstawowej w Słuczu 170 000 80101 6050 51 000 Urząd Gminy Radziłów 

6050 57 500 Urząd Gminy Radziłów 
6057 8 000 Urząd Gminy Radziłów 26 Przebudowa pomieszczeń w Szkole Podstawowej w 

Radziłowie 300 000 80101 
6059 8 000 Urząd Gminy Radziłów 

27 Utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej w 
Słuczu 40 000 80101 6050 10 000 Urząd Gminy Radziłów 

28 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 3 000 80101 6050 3 000 Urząd Gminy Radziłów 
 157 500  

6057 338 326 Urząd Gminy Radziłów 
6059 187 025 Urząd Gminy Radziłów 29 Adaptacja budynku po byłej Szkole Podstawowej w 

Mścichach na Dom Pomocy Społecznej 3 014 000 85202 
6050 181 824 Urząd Gminy Radziłów 

30 Zagospodarowanie terenu wokół DPS w Mścichach 200 000 85202 6050 141 000 Urząd Gminy Radziłów 

Id: 9FC3A2FD-05F0-4B6C-A27C-D4A9DCD0CF2A. Podpisany Strona 1



Razem  848 175  
6050 56 388 Urząd Gminy Radziłów 
6057 183 873 Urząd Gminy Radziłów 31 

Instalacja urządzeń wytwarzających energię 
elektryczną z OZE na budynkach uzteczności 
publicznej na terenie gminy Radziłów 

990 692 90095 
6059 61 291 Urząd Gminy Radziłów 

32 Instalacja paneli fotowoltaicznych na budynkach 
mieszkalnych na terenie gminy Radziłów 2 300 000 90095 6050 8 000 Urząd Gminy Radziłów 

33 Przebudowa budynku swietlicy wiejskiej w msc. Słucz 200 000 90095 6050 10 000 Urząd Gminy Radziłów 
34 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 100 444 90095 6050 100 444 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  419 996  

35 
Przebudowa bieżni boiska lekkoatletycznego w 
ramach zadania Kompleks turystyczno-rekreacyjny w 
Radziłowie - etap III 

1 561 084 92605 6050 345 735 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  345 735  
Ogółem 27 790 654   8 185 226 x 

Id: 9FC3A2FD-05F0-4B6C-A27C-D4A9DCD0CF2A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/177/2020 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

w tym: 

Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 
Klasyfikacja budżetowa 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Wydatki majątkowe  razem: x x 786 515 256 316  530 199 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego  2014-2020 
Oś priorytetowa :  Gospodarka niskoemisyjna 

Działanie: Energetyka oparta na odnawaialnych zródłach energii 
Nazwa projektu: Instalacja urządzeń wytwarzających energię elektryczną z OZE na budynkach uzyteczności publicznej na terenie gminy 

Radziłów 
Razem wydatki:   990 692 202 732 608 195 
z tego: 2020 r.  90095-6057,6059 245 164 61 291 183 873 
  6050 56 388   
2021r   565 763 141 441 424 322 

1.1 

  6050 79 377   
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego  2014-2020 

Oś priorytetowa :  Infrastruktura użyteczności publicznej 
Działanie: Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego 

Nazwa projektu: Adaptacja budynku po byłej Szkole Podstawowej na Dom Pomocy Społecznej we Mścichach 
Razem wydatki:   3 014 000 187 025 338 326 
z tego: 2020 r.  85202-6057,6059 525 351 187 025 338 326 

1.2 

  6050 181 824   
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego  2014-2020 

Oś priorytetowa :  Rozwój Lokalny 
Działanie: Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału społecznego 

Nazwa projektu: Z eksperymentem za pan brat 
Razem wydatki:   16 000 8 000 8 000 

1.3 

z tego: 2020 r.  80101-6057,6059 16 000 8 000 8 000 
2 Wydatki bieżące  razem: x x 392 570  32 887  359 683  

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego  2014-2020 
Oś priorytetowa :  Rozwój Lokalny 

Działanie: Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału społecznego 
Nazwa projektu: Dobry start- lepsze jutro 

Razem wydatki:   106 315 6 315 131 917 
z tego: 2020 r.  80103-4017,4117,4127,4247,4217,4309 39 877 1 515 38 362 
2021r   40 001 4 800 35 201 

2.1 

2022r   26 437 0  26 437 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego  2014-2020 

Oś priorytetowa :  Rozwój Lokalny 
Działanie: Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału społecznego 

Nazwa projektu: Z eksperymentem za pan brat 
Razem wydatki:   155 968 1 836 154 132 
z tego: 2020 r.  80101-4017,4117,4127,4277,4279,4307,4309 74 470 1 836 72 634 

2.2 

2021r   81 498 0  81 498 
Program: Program operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Oś priorytetowa :   
Działanie: Usprawnienie procesów inwestycyjno-budowlanych i planowania przestrzennego 
Nazwa projektu: Konsultacje dokumentów planistycznych w podlaskich gminach - edycja II 

Razem wydatki:   37 870 5 953 31 917 
2.3 

z tego: 2020 r.  
71004-4017,4117,4127,4217,4307,4019, 
4119,4129,4219,4309 37 870 5 953 31 917 

Program: Program operacyjny Polska Cyfrowa 2014-2020 
Oś priorytetowa : Powszechny dostęp do Szybkiego Internetu  2.4 

Działanie: Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach 

Id: 9FC3A2FD-05F0-4B6C-A27C-D4A9DCD0CF2A. Podpisany Strona 1



Nazwa projektu: Zdalna Szkoła 
Razem wydatki:   153 434 9 222 50 778 
z tego: 2020 r.  80101-4247,4249 153 434 23 583 129 851 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego  2014-2020 
Oś priorytetowa :  Rozwój Lokalny 

Działanie: Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału społecznego 
Nazwa projektu: Seniorzy - mądrość, enerrgia, działanie 

Razem wydatki:   235 819 -   235 819 

z tego: 2020 r.  
85295 - 4017,4047,4117,4127,4177, 
4217,4267,4307,4367,4447 86 919 -   86 919 

2.5 

2021r   148 900 0  148 900 

Id: 9FC3A2FD-05F0-4B6C-A27C-D4A9DCD0CF2A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/177/2020 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Uzasadnienie do zmian w budżecie: 

Zmiany dochodów i wydatków w budżecie wynikają z: 

᠆ otrzymania dofinansowania w ramach POPC „ Zdalna szkoła+” 93.434,00 zł; 

᠆ otrzymania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na podniesienie kwalifikacji pracowników 
Zakładu komunalnego w Radziłowie– 16.000,00 zł; 

᠆ zmiany wydatków na zadaniach inwestycyjnych dotyczących utworzenia i otoczenia DPS w Mścichach, 
przebudowy infrastruktury drogowej i szkolnej; 

᠆ weryfikacji wydatków na podstawie potrzeb i złożonych wniosków przez poszczególne jednostki 
organizacyjne gminy.

Id: 9FC3A2FD-05F0-4B6C-A27C-D4A9DCD0CF2A. Podpisany Strona 1




